1

1 s t  P r o o f  •  3 0 / 1 1 / 2 0 0 7  •  A s i a  T M  •  0 7 1 1 0 1 8 4 3 a n n ( C l i e n t )

ASIA TELEMEDIA LIMITED
亞洲電信媒體有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：376）

停牌

應亞洲電信媒體有限公司（「該公司」）的要求，該公司的股份二零零七年十一月三十日

上午九時四十分起在香港聯合交易所有限公司主板停止買賣直至一項(i)終止於公司二

零零七年十一月九日公告之配售；及(ii)簽訂一份有關配售非上市認股權証的配售協議

之公告發佈為止。

承董事會命

亞洲電信媒體有限公司

主席

呂瑞峰

香港，二零零七年十一月三十日

於本公佈日期，董事會包括執行董事呂瑞峰先生和姚海鷹先生，及獨立非執行董事陸寧

先生、李淳先生及劉克立先生。